
Bruselská kobyla chcípá, tak kope, krade,
vyhrožuje…
- editor007 | 14. června 2024

EU: Nenažraní komisaři a poslanci v Bruselu s milionovými platy za flákání už nemají kde
brát na své nehorázné platy, tak kradou zlato Rusku, vykrádají sejfy s dolary a eury,
Maďarsku drze uložili obří pokutu, že chránilo svůj stát.

Až se rozpadne Evropská unie, měly by těm nenažraným zkasírovat majetky a peníze z našich daní?

USA a Brusel se i s Británií dohodli

Kdo s námi nesouhlasí, tomu prostě vyhlásíme válku, nebo mu ukradneme peníze a majetky uložené
v zahraničí. A důvěra v banky jde k čertu. A tak se pracuje na zákoně, že výplaty nebudou v penězích
a jen pro ty, kteří jako v knížce Orwell 1984 budou v systému, řádně prověřeni a budou na 100%
loajální.

Venezuela neposlouchala USA,

který jí dokonce z USA nařídil prezidenta Juana Guaidó, a když na tuto drzost Venezuela
nepřistoupila, Británie jí ukradla peníze, zlato a USA to samé. Prý to zmrazily, dokud Juan Guaidó
nezasedne na úřad a nepředá pravomoce USA. Kde jsou obrovské majetky, zatímco Venezuelané
strádají, nikdo neví.

A předlužené USA a Evropská unie se rozhodla rozkrást i Rusko

Borgo Egnazia (Itálie) – Lídři zemí skupiny G7 se na summitu v Itálii shodli na poskytnutí půjčky
Ukrajině ve výši 50 miliard dolarů (1,1 bilionu korun). Záruku půjčky budou tvořit výnosy ze
zmrazeného ruského majetku. Informace médií o dohodě večer potvrdila italská premiérka Giorgia
Meloniová, která schůzce předsedá. Politickou dohodu následně za významný výsledek označil před
novináři americký prezident Joe Biden, uvítali ji i další lídři zemí G7 a Evropské unie. Podle politiků
však bude ještě nutné dojednat technické detaily “půjčky”. Moskva považuje postup za zločinný a
pohrozila bolestivou odplatou.

Že se vždy nesebraly dolary USA, když vraždily v desítkách válek, se nikdy nedozvíme?

A když stát EU neposlouchá rozkazy totality z Bruselu?

“Podle dnešního rozhodnutí Soudního dvora EU dostane Maďarsko jednorázovou pokutu 200 milionů
plus jeden milion eur denně za to, že nedovolí vstup nelegálním migrantům. Jde o rozhodnutí, které
je pobuřující a nepřijatelné,” reagoval na facebooku maďarský premiér Viktor Orbán. “Finančnímu
vydírání bruselských byrokratů neustoupíme! Budeme chránit hranice a budeme chránit maďarský
lid!” dodal.

Takže když bude ansábl Brusel a Washington na huntě, prostě sáhnou do bank a klidně vám
ukradnou peníze, které tam máte uložené a zde je vidět, jak snadno. Prostě neposloucháte, co si
darebáci vymysleli a už vyberou výpalné.

Právní a bankovní systém je v totalitním rozvalu a západ už mele z posledního. Zadlužení už dosáhlo
astronomické výše a je čas prásknout do bot!

https://cz24.news/bruselska-kobyla-chcipa-tak-kope-krade-vyhrozuje/
https://cz24.news/bruselska-kobyla-chcipa-tak-kope-krade-vyhrozuje/


 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/1948-bruselska-konyla-chcipa-tak-kope-krade-vyhrozuje

